ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP Tràng Định, ngày       tháng  7 năm 2024

V/v đồng ý chủ trương cho phép

huy động các nguồn lực trong

ngành giáo dục để ủng hộ xóa bếp

tạm tại Trường Tiểu học Đào Viên,

huyện Tràng Định

       Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tràng Định.

Căn cứ Chỉ thị số 27-CT/TU, ngày 11/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

tiếp tục đẩy mạnh xã hội hóa đối với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục - đào tạo,

giáo dục nghề nghiệp, y tế, văn hóa, thể thao, môi trường, giám định tư pháp giai

đoạn 2024 - 2030 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn (sau đây viết tắt là Chỉ thị số 27-

CT/TU); Kế hoạch số 89/KH-UBND, ngày 12/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Lạng Sơn về thực hiện Chỉ thị số 27-CT/TU, ngày 11/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tiếp tục đẩy mạnh xã hội hóa đối với các hoạt động trong lĩnh vực giáo

dục - đào tạo, giáo dục nghề nghiệp, y tế, văn hóa, thể thao, môi trường, giám định tư

pháp giai đoạn 2024 - 2030 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Kế hoạch số 300-KH/HU,

ngày 23/4/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về tiếp tục đẩy mạnh xã hội hóa đối

với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục - đào tạo, giáo dục nghề nghiệp, y tế, văn

hóa, thể thao, môi trường, giám định tư pháp giai đoạn 2024 - 2030 trên địa bàn

huyện Tràng Định;

Căn cứ Thông báo số 1599-TB/HU, ngày 15/7/2024 của Thường trực Huyện

ủy nhất trí chủ trương cho phép huy động các nguồn lực trong ngành giáo dục để

ủng hộ xóa bếp tạm tại Trường Tiểu học Đào Viên, huyện Tràng Định.

UBND huyện Tràng Định đồng ý chủ trương cho phép huy động các nguồn lực

trong ngành giáo dục để ủng hộ xóa bếp tạm tại Trường Tiểu học Đào Viên, huyện

Tràng Định.

Giao phòng Giáo dục và Đào tạo thực hiện vận động đóng góp trong toàn

ngành giáo dục huyện. Mức vận động đóng góp, hỗ trợ trên tinh thần tự nguyện

với khả năng cao nhất (Khuyến khích cán bộ, giáo viên, nhân viên đóng góp 01

ngày lương) và báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện sau khi

hoàn thiện xây dựng bếp ăn bán trú tại Trường Tiểu học Đào Viên, huyện Tràng

Định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Chánh, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Thiện

		2024-07-16T15:15:06+0700

		2024-07-16T16:12:26+0700

		2024-07-16T16:12:26+0700

		2024-07-16T16:12:26+0700